
 
 
 
 

Neurorehabilitační klinika AXON 

Marie Cibulkové 879/11, 140 00 Praha 4 |  info@neuroaxon.cz   
|  www.neuroaxon.cz  |  www.lokomat.eu  | 

LOGOPED 
                                           35.000 - 45.000 Kč měsíčně 

 

Mzda:   35 000 až 45 000 Kč měsíčně dle zkušeností a kvalifikace, náborový příspěvek 

Benefity:  5 týdnů dovolené, firemní akce, MULTISPORT karta, profesní a osobní rozvoj 

Pracovní poměr: na dobu neurčitou (plný úvazek/kratší úvazek) 

Nástup:  ihned nebo dle dohody 

Pracoviště:  Praha/Zlín/Karlovy Vary 

  
Rozrůstáme se a hledáme nové kolegy a kolegyně do špičkového týmu! Počet let praxe pro 
nás není rozhodující, nejdůležitější je chuť měnit životní příběhy našich pacientů k lepšímu. 
Zajímá Vás práce v mladém a dynamickém kolektivu; s nejmodernější rehabilitační 
technikou, kterou v České republice jiná klinika nemá? Přidejte se k nám! 

Co u nás získáte? 

• Všem pacientům se věnujeme intenzivně – terapie trvají od dvou do čtyř hodin 
denně, 5 dní v týdnu. 

• Nejmodernější robotické rehabilitační technologie – v ergoterapiích intenzivně 
využíváme například dvojici robotů Amadeo podporujících jemnou motoriku 

• V terapiích využíváme i speciální multisenzorickou místnost Snoezelen 
• Dbáme o osobní a profesní růst  
• Nadstandardní finanční ohodnocení široká škála benefitů 

Co musíte znát a umět? 

• Magisterské vzdělání ukončené státní závěrečnou zkouškou z logopedie a surdopedie 
• Pozitivní vztah k oboru s důrazem na neurorehabilitaci 
• Pozitivní vztah k dětem se zdravotním postižením či absolvované kurzy s tímto zaměřením 
• Přivítáme logopedy před atestací na klinického logopeda 
• Způsobilost k zařazení do předatestační přípravy klinické logopedie 
• Odbornost 903 a absolvované certifikované kurzy výhodou, znalost Aj výhodou 
• Ochotu vzdělávat se a učit se nové metody, samostatnost a zodpovědnost 
• Příjemné a vstřícné jednání 


